П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.10.2017                  г .  Ставрополь                  № 1944

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 04.06.2012 № 1574 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях
социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

решением Ставропольской городской Думы от 25 февраля 2015 г. № 612

«Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 04.06.2012 № 1574 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях

социального найма».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный.

Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев